2025.1.31

お客様各位

ファッション、ホーム+インテリア・ カラースペシファイヤー 差し替えページ 価格改定のお知らせ

平素は当オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、パントン色見本帳の価格について、パントン社の価格改定を受け昨年 12 月 20 日付けで一部対象商品

の価格が改定されておりますが、その際に改定が見送りとなっていたファッション、ホーム+インテリア・ カラース

ペシファイヤー 差し替えページの価格が追加で来たる 2 月 7 日(金)付けで下記のとおり改定される運びとなり

ました。

 つきましては、下記内容を確認の上、ご理解、ご了承いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

 まずは取り急ぎ、ご案内申し上げます。

・価格改定対象商品: ファッション、ホーム + インテリア・カラースペシファイヤー /差し替えページ

・改定新価格: ¥2,585/1 枚 (税抜価格:¥2,350/1 枚)

・価格改定日: 2025 年 2 月 7 日(金)

パントン・カラーリソース P.J